nis censentes, Cardin. Baron. tom. 2. annal. anno 254. num. 91. & tom. 5. anno 400. pag. mihi 119. & anno 407. pag. 263. Bellarm. lib. 4. de Sacram. Euchar. cap. 24. Loaisa ad Concil. Herdense, Can. 16. pag. notarū 104. vbi & Seuerinus; & ad Braccharense 1. Can. 13. Mendoza ad Illiberitanum, lib. 3. c. 76. Pamelius ad Cyprianum; epist. 52. nota 37. Lindanus lib. 4. Panopliæ, cap. 58. Giballin. disquis. canonic. 2. cap. 4. §. 1. num. 8. & 9. Albaspin. lib. 1. obser. 3. & 4. Franc. Bôquetus ad epist. 174. Innocentis, pag. notarum 93. Rainaudus de monito. Eccles. part. 2. c. 2. Ladou. Gellotius de Hierarch. & Hierarch. lib. 6. cap. 16. §. 1. & 2. Duranti. lib. 2. de ritib. Eccles. cap. 55. num. 6. & seqq. Landmeter. de Clerico Monaco, lib. 2. cap. 40. & 56. & 60. Suar. de Sacram. ad 3. part. qu. 73. art. 4. Vasquez ad eandem 3. part. to. 3. disp. 16. cap. 3. n. 3. Xaintes repet. 10. de Euch. cap. 2. Cerda in aduers. sac. cap. 138. nu. 13. Morin. d. lib. 2. exercit. 10. Spondan. in epitō. annal. Baron. ann. 406. n. 11. Nouissimē noster semper affectu (& Salmantina disciplina, etiam noster, nūc Regius Pincianus Senator) Ioan. Franc. Otalora de irregular. ex

154 L. 2. D. de obsequijs. par. & pat. l. penultim. s. minuitur. D. de extraord. cogn. l. 2. C. de dignitat. lib. 12. Accursiani ad tit. D. de his, qui not. infam.

155 Iunge notata sup. num. 70. & seqq. In specie autem fauet facitque ratio illa Alexandri III. *Quoniam non merentur Ecclesias regere, qui sunt criminose periurij irretiti*, Cap. querelam 10. de iure iurand. cap. Felicis 5. vers. *Nulli, illic, ut magis famosa de pœnis in 6.*

156 Liquoties 15. C. de dignitat. lib. 12. illic. *Dignitate quoque, qua se per suum videlicet periuriam in lignos esse probauerint, spolientur.* Concil. Eoetan. 16. Can. 10.

157 Prisca periani Clerici pœna fuit depositio ab ordine, & officio, ex Canon. 25. Apostolorum, cap. Presbyter 12. Si. distinct. cap. si Episcopus 7. 30. dist. cap. vltim. de tēporib. ordin. cap. cum non ab homine 10. de iudic. iuncta Nouella Leonis Philosophi 76. Theodoro Balsamone, & Ioanni Zonara ad d. Can. 25. queis addenda notata supra num. 149. Depositioni autem consequens, consentanea que priuatio beneficij, de qua in cap. querelam 10. cum cap. sequenti, de iure iurand. cap. accedens 23. de accus. cap. peruenit 2. in fine, de fidei iur. & in periuro contra fidelitatē, Cōc. Tol. 10. can. 2. & Tol. 16. can. 9. iunctis cū argum. ab Homag. ad ius iurandum fidelitatis, cap. grauem 15. & Gillud 6. de excessib. Prælat.